
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

SPRÁVA CHOMUTOV

POTVRZENÍ OBSAHU BODATKU Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: ©8PU-002435 
ISPROFIN/ISPROFQNB: 500 121 ©002

Název související veřejné zakázky: Rekonstrukce mostu ev. č. 27-012 -  M O + M R

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem:
IČO:
BIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

e-mail, tel.:
Boručovací adresa:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................................
..............................................................
..............................................................
....................................................................
....................... ................................ . ..............................
.........................................................
..........................................................................
.......................................................................
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov
Kochova 3975, 430 01 Chomutov

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a

KAP ATELIER s.r.o.
se sídlem
IČO:
BIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Prusíkova 2577/16, 155 00 Praha
27338614
CZ27338614
C 230884 vedená u Městského soudu v Praze 
s.r.o.
................................. ............................. 
..............................
....................................... 
............................. 
.............................. 
.................................... 
.............................

(dále jen „Poskytovatel64) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvmí strauy64, případně „Smluvní 
strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)



ÚVODNÍ USTANOVENÍ
I .

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že:

mezi nimi byla dne 24. 7. 2019 uzavřena Smlouva o poskytování služeb, č. smlouvy 
objednatele: 08PU-002435 v rámci zakázky: „Rekonstrukce mostu ev. č. 27-012 -  
DIO + DIR“ (dále jen „Smlouva");

2/ Smluvní strany dále potvrzují, že najednání dne 4. 9. 2019 uzavřely mezi sebou ústně 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek č. 1), jehož předmětem byla:

změna článku III. Doba plnění, odst. 1.

Původní znění:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 7 týdnů ode dne 
účinnosti této smlouvy. (poznámka: tj. do 10. 9. 2019)

se nahrazuje následujícím zněním:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti této 
smlouvy do 27. 3. 2020.

Odůvodnění: Dobu plnění je nutno prodloužit v souvislosti s jistou rozpracovaností 
jednotlivých řešených administrativních opatření k projektu mostu ev. č. 27-012 a 
s nevhodností ukončení zakázky v řádném termínu s ohledem na zachování potřebné 
kontinuity řešení.

3/ Protože Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si 
Smluvní strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 
občanského zákoníku.

II.
OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku č. 1 ve znění, jak vyplývá z článku I. odst. 2 tohoto 
Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy je vyhotoveno ve čtyřech vyhotoveních, 
z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.



2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy.

Přílohy:
1. Zápis z jednání s prezenční listinou ze dne 4. 9. 2019

Za Objednatele: Za Poskytovatel^:

Datum: 1 3 -iz - zuiy Datum:



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Evidenční číslo: Počet listů: 1
Vyhotoveno ve: 1 výt. 
Výtisk číslo:
Klasifikace: ___ Pl

Záznam z jednání

Zjednání ze dne 4.9.2019 ve věci DIO mostu ev.č. 27-012 a zpracování projektu DIO pro tuto 
rekonstrukci

Přítomni:
............................... ............. 
........................................................
................................................................

Bylo projednáno:
- rozpracovaný návrh DIO
- návrh etapizace prací během celé rekonstrukce mostu ev.č. 27-012
- návrh objízdné trasy při uzavření komunikace 11/271 pro osobní vozidla
- návrh objízdné trasy při uzavření komunikace 11/271 pro nákladní vozidla
- návrh přechodného dopravního značení na stavbě i objízdných trasách, pro jednotlivé etapy stavby
- koordinace s dalšími investičními akcemi na území města Litvínov

Dále bude pokračovat projednání dokumentace s dotčenými orgány, zejména s Dl Policie ČR,
Most.

Po ukončení jednání byl investorovi, ŘSD ČR, předán rozpracovaný návrh DIA pro rekonstrukci 
mostu ev.č. 27-012.

Byl ujednán další postup prací zpracovatele DIA a termíny pro odevzdání dokumentace, včetně 
vyjádření dotčených orgánů. Datum odevzdání byl stanoven na 27.3.2020.

Zapsal(a): ........................... V Chomutově, dne 4.9.2019



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A OÁLNSC CR

Evidenční číslo: 35 100 Počet listů: 1
Vyhotoveno ve: 1 výt.
Výtisk číslo: 1
Klasifikace: Pl

Presenční listina

Název akce: DIO pro rekonstrukci mostu ev.č. 27-012 na silnici I/27, Litvínov 
Místo konání: ŘSD ČR, Správa Chomutov 
Datum konání:. 4.9.2019 v 13:00 hodin


